stande". id. Maji. 16 p. 9 A. 1029

„ 18. „ P. 21,755: In e. m. militibus. p. 3 B. 1030

(„ 18.) („) Tadeo comiti Montisferetri. Committitur ei capitania

militum de terra contraGruidonem deMontefeltro. p. 7 B. cf. P.2 1,7 5 5.

In e. m. militibus. 1031

„ 24. „ Ad futuram rei memoriam. Litere conventionales habite

inter Eodulfum Eomanorum et Carolum Sicilie regem pro firmanda

pace, a pontifice confirmate, date anno 1280. — „Dudum". VIIII.

kal. Jun. a. 1«. 11 p. 4 A. cf. P. 21,758. 1032

„ 24. „ Johanni de Epa. Constituitur rector Eomaniole, Bononie,

Brictinorii. — „ Et si ". VIIII. kal. Jun. p. 4 B. In e. m. co-

mitibus. 1033

„ 24. „ Johanni de Epa. Constituitur rector generalis Eomaniole.

— „Et si". VIIII. kal. Jun. p. 8 B. 1034

„ 30. „ . Guillelmo Duranti. Constituitur in spiritualibus vicarius
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in Eomaniola et Bononie. — „ Cum in provincia ". III. kal. Jun.

p. 6 B. De eo episcopis. P. 21,761. 1035

Jun. 1. Apucl Urbem veterem. Guillelmo Duranti. Committitur ei

cura in spiritualibus circa exercitum
,
qui contra Gruidonem con-

gregatur, scilicet audiendi confessiones. — „Ad humiliandam ".

kal. Jun. p. 5 B. 1036

(Aug.21.) („) P. 21,780: Siffredo camere apostolice clerico in Anglia

commoranti. Tres literas scribit pro recipiendo censu p. 9 B. 1037

Sept. 12. („) Potestati Bononiensi. Quod retineant stipendiarios contra

Guidonem de Montefeltro, quos dimittere proposuerant. — „Me-
minimus ". II. id. Sept. p. 9 B. - 1038

(„ 12.) („) Guillelmo Duranti. De eodem. p. 10 B. 1039

„ 20. „ Eegi Anglie. Ut Almaricum de Monteforti
,
pape capel-

lanum in pai-tibus maritimis , ejus regno vicinis, captum, dum A.

sororem suam, uxorem principis Wallie, ad eum deferebat, liberan-

dum curet. — „Operatur'^ XII. kal. Oct. 18 p. 10 A. 1040

Oct. 2. „ Potestati Tudertinorum spiritum consilii sanioris. Arguit

eos, quod portantes Eomam grassiam impedierint.— „Non absque*'.

VI. non. Oct. p. 11 B. 1041

„ 5. „ Eegino et s. Severine archiepiscopis. Ut visitent et in-

quirant contra Eogerum, simoniacum abbatem monasterii s. Trini-

tatis Militensis. — „Et si". III. non. Oct. 24p. 12A. Hicinve-
nitur notitia: Ab ep. 26 p. 12 usque ad 74 sunt gratie, indul-

gentie, privilegia, concessa regi Francie, regine uxori, Eoberto

Clarimontis comiti, Beatrici uxori ac clericis eis inservientibus. 1042

„ 7. „ P. 21,796: — „Diutume". Dat. apud Urbem veterem

non. Oct. 79 p. 20 A. 1043

„ 9. („) Johanni de Epa. Gaudet, quod, ut ex ejus literis cognovit,

diligenter incumbat in opus contra Guidonem de Montefiltro ; com-

mendatur Malatesta de Verriculo, civis Ariminensis. — „Trans-

missarum". VII. id. Oct. p. 11 B. 1044

„ 13. „ Guillelrao Duranti. Ut comites de Mutilliana, qui Gui-

doni de Montefiltro adheserant, revertentes recipiant.— „Benigna'^

III. id. Oct. p. 13 B. 1045

„ 15. „ Archiepiscopis , episcopis etc. Mittitur nuntius pro qui-

busdam ecclesie negotiis Eaymundus Aggerii. — „Cum dilectum'*.

id. Oct. p. 12 B. 1046

„ 21. „ P. 2 1,806 : Inquisitoribus per regnum Francie. De eodem

cum superiori. 78 p. 20 A. 1047
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Jan. 16. (ApudUrbem veterem.) Guillelmo Duranti, vicario in spiri-

tualibus provincie Eomaniole. Cum quidam rebelles
,
qui G-uidoni

de Montefiltro adheserant, resipiscere velint, mandat, ut eos recipiat

et absolvat. — „Cum sicut". XVII. kal. Febr. p. 18 B. In

e. m. Simoni Marescalco. 1048

„ 27. „ Andree Spiliati. Constituitur rector Campanie et Mari-

time. — „Inter". VI. kal. Febr. p. 19 B. cf. P. 21,843. Ine. m.

potestatibus. 1049

Febr. 3. „ P. 21,845: — „Ex parte tua". Dat. apud Urbem ve-

terem. III. non. Febr. p. 20 B. 1050

„ 5. „ Amelio de Augoto, marchie Anconitane rectori. Ut fidei-

jussiones recipiat pro pecuniis solvendis ab hominibus civitatis

Esculane, condemnatis pro gravibus excessibus, in ecclesiam com-

missis. — „Cum olim". non. Febr. p. 20 B. 1051

(„ 5.) („) Eidem. Ut idem faciat pro pecuniis solvendis ab hostibus

castri Eipe Transonis. p. 20 B. 1052

(„ 5.) {„) Eidem. Pro solvendis pecuniis a Eichardo de Aquaviva.

p. 20 B. 1053

„ 27. „ P. 21,855: Ine.m. episcopoPerusino. 106 p. 31 A. 1054

„ 28. „ Archiepiscopis, episcopis etc. Ut recipiant . . episcopum

Spoletanum, qui in G-allias pro quibusdam negotiis transmittitur.

— „Cum ven." II. kal. Mart. p. 22 B. 1055

Mart. 2. „ Vicario Urbis. Transmittitur Eomam quidam cardinalis,

ut intimet ipsi vicario, quid sit agendum in facto Johannis de Co-

lumna propter nonnulla, que circa ipsum his diebus contigerant.

— „Nuper veniens". VI. non. Mart. p. 23 B. 1056

„ 5. „ Eicardo de Ferentino. Contra quosdam officiales Urbis,

qui in quedam loca Sabinie manus predonicas extenderant incen-

dendo et vastando. — „ Intellecto ". III. non Mart. p. 23 B. 1057

„ 6. „ Bartholomeo abbati monasterii s. Pauli de Urbe. Pre-

ficitur abbas eidem, cum prius Jacobus de Eoma, ut quieti sue va-

caret, eandem abbatiam acceptare renuisset. — „ Ex suscepte ". 11.

non. Mart. 105 p. 31 A. 1058